
 

PORTARIA SEMDS/RH Nº. 03, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

ASS:. DESIGNAÇÃO DE FISCAIS DE CONTRATO 

 A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social do Município de 

Nilópolis, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

necessidade de fiscalização do contrato celebrado no âmbito da 

Prefeitura Municipal de Nilópolis.  

RESOLVE: 

ART. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de 

suas atribuições, para comporem a fiscalização do Contrato nº 76/22, 

Processo nº 6.927/21, referente à Contratação de Empresa 

Especializada na prestação de serviços de limpeza, desinfecção e 

impermeabilização de caixas d’águas. 

NOME MATRÍCULA  CARGO  FUNÇÃO 

BRUNO NICOLAU 

ANGELO 

25.938 SUPERINTENDENTE 

DE PROGRAMAS 

SOCIAIS 

GESTOR DO 

CONTRATO 

TATIANE DA SILVA JOSÉ  26.735 DIRETORA 

PATRIMÔNIO 

FISCAL 

ALESSANDRA DE CASSIA 

RIBEIRO 

25.223 DIRETORA DE 

ALMOXARIFADO 

FISCAL 

 

Nilópolis, 01 de Fevereiro de 2023. 

 

 

 

EVERLINE DE LIMA 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

Mat. 24.968 
 
 
 

 


